
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG XMS 144 U
CD mikrosystém
Product code: 130310604958
EAN: 8592131175167









 

CD přehrávač

CD, CD-R/RW, MP3

Přehrává hudbu z USB

AUX vstup 3,5 mm

I přes své kompaktní rozměry si

dokáže malý mikrosystém ECG XMS

144 U hudebně pohrát s jakýmkoli

formátem. Vybaven je CD

přehrávačem, který podporuje

přehrávání jak standardních CD, tak

přepisovatelných CD-R/RW disků,

včetně formátu MP3. Svou

přítomností Vás jistě potěší i USB

vstup umožňující přehrání hudby z

paměťového zařízení nebo AUX

vstup, který zaručí možnost

přehrávání hudby z chytrého telefonu

nebo MP3 přehrávače. Ošizeni

nebudete ani o možnost poslechu

oblíbené rádiové stanice díky

digitálnímu PLL FM tuneru s možností

uložení až 30 předvoleb pro FM

stanice. Uživatelsky příjemné a

pohodlné ovládání Vám zaručí

dálkový ovladač. 

 CD přehrávač

 CD, CD-R/RW, MP3

 USB vstup pro přehrávání MP3

 PLL FM tuner s digitálním laděním

 30 předvoleb pro tuner

 AUX vstup 3,5 mm

 Zvukový výkon 2×2,5W

 Pokovené membrány reproduktorů

 Dálkový ovladač

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Zesilovač

Maximální výkon
(W) 2 × 5

Přehrávání

Přehrávač CD ano

Kazetový přehravač ne

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM FM

Rozsah frekvencí 87,5 ~ 108 MHz

Počet předvoleb FM
stanic 30

PLL příjmač

Konektory

AUX - IN 3,5 mm jack

USB 1.1 ,max 16 GB

SD slot ne

Sluchátkový výstup

Podporované formáty

SD podporované
formáty

USB podporované
formáty MP3,WMA

CD podporované
formáty CD-R,CD-RW

Zvukové funkce

Přednastavený
equalizer ano

Manuální equalizér

Napájení

Síťové
AC ~100-240 V, 50/60

Hz

Bateriové ne

Příkon (W) 20

Příkon ve vypnutém
stavu (W) <0,5

Design

Motorizované
posuvné dvířka CD ano

Rozměry

Výška (mm) 140

Šířka (mm) 140

Hloubka (mm) 190

Hmotnost (kg) 2.62

Standardní příslušenství

Dálkový ovladač ano (2x AAA)

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

